福建省物价局关于福建幼儿师范高等专科学校附属幼儿园保育教育费标准问题的复函
闽价函〔2015〕344号
省教育厅：
　　你厅《关于申请调整福建幼儿师范高等专科学校附属幼儿园保育费收费标准的函（闽教财函〔2015〕131号）收悉。根据福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅《关于调整省属公办幼儿园保育教育费收费标准的通知》（闽价费〔2015〕283号）精神，经审核，现将福建幼儿师范高等专科学校附属幼儿园保育教育费收费标准予以公布（详见附表），从2015年秋季开始不分幼儿入园时间统一按照新的收费标准执行。
　　收费单位应及时到价格部门办理《收费许可证》有关手续，向社会公开收费项目、收费标准、收费依据和价格监督电话12358，收费使用省财政厅统一印制的收费票据，收费资金全额上缴财政专户，实行收支两条线管理。

　　附件：福建幼儿师范高等专科学校附属幼儿园保育教育费标准表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福建省物价局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015年8月31日

附件

福建幼儿师范高等专科学校附属幼儿园保育教育费标准表

                                              单位：元/生.月
	幼儿园名称
	等级
	经费来源
	保育教育费标准（半托）

	福建幼儿师范高等专科学校第一附属幼儿园
	省级示范性幼儿园
	财政核拨
	560

	福建幼儿师范高等专科学校第二附属幼儿园
	省级示范性幼儿园
	财政核拨
	560

	备注：小小班收费标准在上述同类型幼儿园收费标准基础上上浮20%。